damus , ut illuc.

'

: acdedhs\ .& élefium
. íp.suhi Ivice nostra in

Bpíscopúni) benedicas. Datum. Laterani VIIL K* Apriiis.

ITE M DE E O D E M.

Pi Episcopus servus servorum Dei Karissimo filio suo A. His~
• puntaritm Regí salutem & Apostolicam benedicíionem.

4 Sicut de tua ^ ut nosti , prosperitate gaudemus , sic pro-

fesó t :a de adversítate- afficimur.Unde R.egni tui , & pro-

mmoViim' Quorum fihibus providentes , milites tuos quos vidi-

i mus i're'J-erosolymam prohibuimus. Literas insupev hoc ipsum
prohibentes , & peccatorum veniam pugnatoribus in R.egna

vestra Comitatusque mandavimus. Porro quod de captivitate

Christi'anerum significasti , vehementius affeSli. sumus , &
fyD&á'ldem- snper ele&Q C&mpostellano petisti non negare decre*

vi-
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30 Histor, Compost,
Atino vinilíySt Magalonensem enirn Episcopum ad eum in Episcopum

consecrandum literis iré prcecipimus
,
qui si forte defecerity

Burgcnsls Episcopus ., qui nostri juris est , advocetur. Omni-
potáis Dominus Ecclesice & tibi de inimicis suis viSloriam

largiatur. Datum Melfice II. Idus OEtobris.

E
ítem de eodem. Cap. 10.

t quia Legatorum alio jam defunéto, alio vero summo
languoris pondere oppresso, has precedentes literas quarum
auftoritate noster consecrandus erat eleétus , nullatenus ha-
bere potuimus , ego ipse Munio Adefonsiades , & alter Mu-
nio Gelmirides , frater ejusdem Pontificis , á Canonicis hu-
jus Ecclesise cum repetitis á Sanétissimo Imperatore nostro

literis missi Romam , solicité ibimus , & divina intervenien-

te clementia has literas ampliori colle&ione descriptas summo
labore detulimus.

ÍTEM de eodem.
JP. Episcopus servus servorum Dei diledíis filiis Clericis &

Jacobi salutem £? Apostolicam benediEiionem.

2 Destitutioni Ecclesice vestrce ComposteIIante jam diu-

flus condoluimus. Idcirco in autumno pretérito petitioni ves-

trce assensum prcebuimus , ut ejusdem Ecclesice ele£lo ne cid

nos veniret tum temporis parceremus. Quas literas sicut nun-

tiis vestris deferentibus accepimus , ad vos non pervenisse

miramur. Unde venerabili fratri nostro Magalonensi Episco-

po tanta literarum nostrarum au&oritate prcecipimus , ut ad

eum consecrandum accedat. Quod si forte ipse nequiverit ; Bur-

gensis , aut alius Catholicüs Episcopus advocetur. Ipsi quo-

que eleSlo pra?sentium literarum auSíoritate mandamus , ut

onus quod ei á communi consensu Ecclesice imponitur f de mise-

ricordia Donuni confidens accipiat. Porro sicut militibus itct

etlam
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etiatn Clericis vestrarum partium interdicimus , ne occasicne Anno

Jerosolymitance visionis Ecclesiam & Provinciam suam de-

serere prcesumant ,
quam Moahitarum feritas tam frequenter

impugnat. Datura Laterani VIH. KaU Aprilis.

ítem de eodem.
P. Episcopus servus servorum Del dileSto filio AL sahtem &

Apostolicam benediStionem.

3 In autumno prceterito de Compostellani Episcopi conse-

cratione petitioni tuce consensimus. Unde te repetito regare

tnirati sumus. Quas literas quia interceptas audivimus , ite-

rum venerabili fratri nostro Magalonensi Episcopo literarum

aucloritate prcecipimus , ut ad eum consecrandum accedat. Quod-

si ipse forte nequierit , Burgensis , aut alius Catholicus Epis-

copus advocetur. Datum Laterani VIH. Kal. Aprilis.

De confirmatione libertatis. Cap, n.

JT ost consecrationem suam idem Episcopus juxta Ezechie-

lem Prophetam quod á grege sibi commisso rejedum fuisse

eognovit , reduxit ; & quod fradum invenit , síciit melius

potuit alligavit , & ut Ecclesia ad arcem dignissimae liber-

tatis proveheretur , providenti diligentia laboravit. In primo

etenim anno sui Pontificatus me nondum Thesaurarium cum
quodam Gaufrido Archidiácono Romam solicitus delegavit,

ut privilegium quod praedecessor ejus Dalmatius á Domino
Urbano sandae memoriae Romano Episcopo de libértate Ec-
clesiae impetraverat , Sandissimus Dominus Papa Paschalis,

qui ei succeserat , audoritatis robore conflrmaret , & con-
firmando aliqua Ecclesiae nostrse utilia subministraret. Ubi
tranquillitatis tempore cum essemus Cardinalium opitulatio-

nibus adjuti , & privilegium libertatis tantse, similitudine res-

cribi fecimus, & cum eo robustius confirmato has eubsequen-
tes literas asportavimus, Con-

Anno
1X02.
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Con firma tio Compostellanae Dioecesis , & libertatis , & Vo-r

torum* Cap. 12+

Pí aschatis Episcopus servus servcrum Dei , venerabiti fratri

Didaco Composfellano Episcopo Secundo , ejusque successoribus^

canonicé promovendis in perpetimm. Justitice ,ac rationis ordo

suadet , ut qui sua á successoribus desiderat mandata probar

ri ,
prcedecessoris sui proculdubio voluntatem & statuta cusios

diat. Proinde nos prcedecessoris nostri santlce mcmcrice Ur-

bani 1L statuta custodíente* pro B. Jacobi reverentia legiti-

mum sempiternum auEtoritate sancimus , ut sicut Episcopatus

Cathedramprcedecessor tuus bonce memoria? Dalmatius Epis-

copus in Compostellana Urbe per Apostolice concessionem se-